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DECRET 

Identificació de l’expedient: 
 

Llicència urbanística per la construcció d’un habitatge unifamiliar  
Expedient: 6237/2023 
Sol·licitant:  i 
Emplaçament:  de Salou 
Ref. Cadastral:  
 
Tràmit: decret esmena error material 
 
Fets 

 

1. Per Decret  4787/2023 de data 12-09-2023 s’atorga la llicència d’obres llicència d’obres 
majors per la construcció d’un habitatge unifamiliar al  de Salou a 
nom de  i . 
 
2. En la resolució de l’esmentat decret, s’indicava el següent: 
 

3.- APROVAR la liquidació dels tributs derivats de la tramitació del present 
expedient, en base a l’informe de l’Arquitecta Municipal de data 29-08-2023: 

 
             

1,16 1,19

Taxa per Llicències  Urbanístiques 
%

1,19

T O T A L     F I A N C E S  . . . . . . . . 

     

TOTAL LIQUIDAT  (AUTOLIQUIDACIÓ)  

PENDENT D’ABONAR
Fiança general.............................
Fiança Decret 89/2010 de residus

3.400,00 €

3.400,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
23.187,51 €

446.772,80 €

17.870,91 €

5.316,60 €

Euros

0,00 €
23.187,51 €

BASE IMPOSABLE

Impost sobre construccions 4%

TOTAL LLICÈNCIA

 

Assumpte 
OBRA MAJOR- CONSTRUCCIÓ HABITATGE 
UNIFAMILIAR  

Interessat de l'expedient 
Sr/Sra   
 
Localització de l'activitat 

 SALOU 
(TARRAGONA)  

Ajuntament de Salou
DECRET
Data 17-10-2023
Número DEC/5532/2023
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3. Declarat que ha existit un error material en la transcripció de la quantitat del “TOTAL 
LIQUIDAT (AUTOLIQUIDACIÓ)”, i on diu 0,00 € hauria de dir 17775,75 €, procedeix declarar 
i rectificar l’error material sofert. 

Fonaments de dret 

 

1. Article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 de octubre, del Procediment Administratiu Comú de 
les Administracions Públiques, que diu que les Administracions Públiques poden rectificar en 
qualsevol moment, d’ofici o a instància dels interessats els errors materials de fet o 
aritmètics  existents al seus actes. 
 
2. Ordenança Fiscal 3 en relació amb l’impost sobre construccions, instal·lacions i obres. 
 
3. En exercici de les competències que m'han estat conferides en virtut de la delegació 
efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm. 4270/23 de data 09-
08-2023. 
 

Resolució 

 

1. DECLARAR l’error material sofert en la transcripció de la quantitat del “TOTAL LIQUIDAT 
(AUTOLIQUIDACIÓ) en el Decret núm 4787/2023 de data 12-09-2023, en base als fets i 
fonaments exposats, i quedant de la següent manera: 
 
 
1,16 1,19

Taxa per Llicències  Urbanístiques 
%

1,19

T O T A L     F I A N C E S  . . . . . . . . 

     

TOTAL LIQUIDAT  (AUTOLIQUIDACIÓ)  

PENDENT D’ABONAR
Fiança general.............................
Fiança Decret 89/2010 de residus

3.400,00 €

3.400,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

17.775,75 €
5.411,76 €

446.772,80 €

17.870,91 €

5.316,60 €

Euros

0,00 €
23.187,51 €

BASE IMPOSABLE

Impost sobre construccions 4%

TOTAL LLICÈNCIA

 
 
 
2. Donar trasllat del present decret a la Tresoreria Municipal, pel seu coneixement.  
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3.  Donar trasllat del present acord a l’interessat. 
 
Peu de recurs:  

 

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la vi a administrativa, procedeix 
interposar  recurs contenciós administratiu dav-ant el Jutjat Contenciós Administratiu de -
Tarragona,  en el termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la seva notificació. 
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el  
mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de l'endemà de la seva 
notificació.  

 

 
 
Ho mana i signa, 
       En dona fe 

       
 

Regidor delegat de
Planificació i
Ordenació del
Territori
Hèctor Maiquez
Forcada
(Decret núm
4270/2023 de
09/08/2023)
17-10-2023 11:57

Secretari General

Enric Ollé Bidó

16-10-2023 15:14


